quemlibet doctrinarum aut artium profectum ad religionis incremen

tum, quoad fieri possit, convertant, discrimina et aerumnas, quibus 

hodie discruciatur humana consortio, in christifidelium animis ad Evan

gelii praescripta conformandis diligenter considerent ac reputent, per

crebrescentibus eorum necessitatibus pares omnino sint, atque ut in re

centissima Adhortatione ad universum Clerum « Menti Nostrae » signi

ficavimus, ea, in suis obeundis muneribus, adhibeant prae ceteris subsi

dia, quae, sacrorum Praesulum ac Moderatorum suorum iudicio,oppor-

tuniora, efficaciora et utiliora videantur, cum tuendae sacerdotii dignitati 

tum religiosae disciplinae servandae. 

Quae principia ac normae si, Sacro Consilio isto provido vigilantique 

patrono, ab omnibus animo comprehendatur religiosae vitae addictis, 

1 Cfr. 2 Cor. 3 , 6 . 
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imprimisque ab iis, qui futurae aderunt Congressioni, et, quod pluris 

est, effecta sedulo dentur, solida iam praesagire licet esse obventura 

christianae rei salutarium frugum incrementa. Quandoquidem haud 

parva exspectanda sunt — secundo Dei numine, iuvante benignissima 

Aeterni Regis Parente et deprecante Sanctorum Caelitum turba, qui 

per evangelicae perfectionis semitas veluti sidera hisce in terris emi-

cuere — e fideli actuosaque nuncupatorum votorum observantia, ex 

apostolicis inceptis, quibus sese dederint religiosi universi, ex integra 

horum Nobiscum et sacrorum Antistitibus coniunctione. 

Mater amantissima Ecclesia, quemadmodum hactenus nullo non tem

pore, item impraesentiarum, religiosam vitae perfectionem publice 

agnoscit, ac summopere fovet et promovet, cum per eam adumbrata 

eius multiplicis sanctitatis imago mire prodatur et manifesta quadam-

tenus appareat, valida iustis ad virtutes excolendas hortatio ac suave 

sontibus ad sequendam probitatem incitamentum. 

Nos, qui quanto in pretio sit apud Divinum Redemptorem stabilis 

huiusmodi in communi vivendi modus 2 probe novimus, Omnipotentem 

Dominum crebris fervidisque sollicitamus precibus, ut illum clementer 

indulgeat cotidie magis in catholica Ecclesia vigescere dilatarique. 

Atque, dum felicissimum Congressui vestro ominamur exitum even-

tumque, tibi, qui ei praeeris, cunctisque religiosis Sodalibus, caelestium 

luminum praecipuaeque benevolentiae Nostrae pignus, Apostolicam 

Benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Novembris, 

anno MDCCCCX-, Pontificatus Nostri duodecimo.